教育長 館 長 課 長 係 長 係 員 担 当

＊申請書のとおり登録許可してよいでしょうか。

社会教育関係団体登録（変更）申請書

令和  年  月  日

木島平村教育委員会 教育長 様

申請者 住 所 木島平村 1762

氏 名 木島 太郎      ㊞

 次のとおり、社会教育関係団体を登録（変更）したいので申請します。

記

団 体 名 スポ協ソフトバレーボール部
種
目

ア．スポーツ活動
イ．芸術・文化活動
ウ．その他（       ）

団 体
代 表 者

住 所 木島平村往郷 2222

氏 名 高社 風太

連絡先 〔電話〕0269-82-0001        〔携帯〕080-1111-2222

団 体 人 員 計  ２５人 左の内訳 男：１５人   女：１０人

加入している団体名  村 体 育 協 会  村芸術文化協会  その他（        ）

活

動

内

容

活動期間・日時

Ⅰ期 ４月～ ７月（4 月～7 月） 20 時 00 分～ 22 時 00 分

Ⅱ期 ８月～１１月（8 月～11 月） 20 時 00 分～ 22 時 00 分

Ⅲ期１２月～ ３月（12 月～3 月） 19 時 30 分～ 21 時 30 分

利 用 施 設

Ⅰ期 村民体育館
年 会 費
（１人あたり）

２，０００ 円

Ⅱ期 村民体育館

Ⅲ期 村民体育館

主な活動内容
（具体的に）

ソフトバレーボール練習及び大会への参加

生涯スポーツとして体力づくりや健康づくりの促進

施設使用時の連絡先
（緊急時連絡先）
※村内居住者に限る

〔住所〕木島平村往郷 2222    〔電話〕080-1111-2222

〔氏名〕高社 風太

※教育委員会記入欄
１ 認定要件に該当する団体 新規・継続（登録番号：    ）

２ 認定要件に該当しない団体（理由：            ）

（内規様式第１号）

記入例

申請者と代表者が別でも

構いません

なるべく携帯電話番号を記載して

ください